
名称 業種
郵便番
号

所在地 電話 ＦＡＸ
敷地内
禁煙

有限会社　今津タク
シー

旅客運送
業

779-1115 阿南市那賀川町敷地228-6
0884-42-
0724

0884-42-
0724

●

医療法人新心会　馬原
医院

医療機関 779-1510 阿南市新野町信里6番地1
0884-36-
3339

0884-36-
3641

●

医療法人新心会　老人
保健施設悠心館

介護施設 779-1510 阿南市新野町信里6番地1
0884-36-
3637

0884-36-
3641

●

社会福祉法人心和会
ケアハウス悠和館

福祉施設 779-1510 阿南市新野町信里65番地
0884-36-
3820

0884-36-
3823

●

横見保育所
児童福祉
施設(市
立)

774-0042
阿南市横見町長岡東50番地
１

0884-22-
6701

0884-22-
6701

●

徳島県立阿南支援学校 学校 774-0049 阿南市上大野町大山田５２
0884-22-
2010

0884-22-
2293

●

メック・アクタス
メディカ
ル・フィッ
トネスクラ

774-0045 阿南市宝田町荒井２０番地
0884-23-
3355

0884-23-
0801

●

玉真病院 医療機関 774-0045 阿南市宝田町荒井２０番地
0884-23-
0551

0884-23-
1004

●

大塚テクノ株式会社鷲
敷工場

製造業 771-5209
那賀郡那賀町小仁宇字大坪
330

0884-62-
3111

0884-62-
3113

●

医療法人　かじかわ整
形外科

医療機関 774-0013 阿南市日開野町筒路19-14
0884-24-
5750

0884-24-
5752

●

阿南保育園
児童福祉
施設

774-0045
阿南市宝田町今市金剛寺35
番地1

0884-22-
9558

0884-22-
9641

●

羽ノ浦整形外科内科病
院

医療機関 779-1102
阿南市羽ノ浦町宮倉芝生４０
番地１１

0884-44-
6111

0884-44-
6114

●

高齢者専用賃貸住宅シ
ニアレジデンスなごみ

高齢者専
用賃貸住
宅

779-1101
阿南市羽ノ浦町中庄なかれ５
番地２

0884-21-
8555

0884-21-
8560

●

今津こどもセンター
認定こど
も園

779-1114
阿南市那賀川町今津浦喜来
６５－１

0884-42-
0720

0884-42-
0730

●

津乃峰保育所
保育所
（社会福
祉施設）

774-0021
阿南市津乃峰町長浜３８７番
地

0884-27-
0260

0884-27-
0260

●

社会福祉法人児童養護
施設　宝田寮

児童養護
施設

779-1101 阿南市羽ノ浦町中庄ミタテフ３
0884-44-
2675

0884-44-
2690

●

あいおいこども園保育
部

児童福祉
施設

771-5406
那賀郡那賀町延野字王子原
８９－１

0884-62-
0595

0884-62-
0595

●

平島こどもセンター
認定こど
も園　児
童福祉施

779-1235
阿南市那賀川町苅屋３７０－
５

0884-21-
2002

0884-42-
3500

●

福井保育所
児童福祉
施設

779-1620 阿南市福井町高田１１７の３
0884-34-
2153

0884-34-
2153

●

児童養護施設　たちば
な学苑

児童福祉
施設

774-0030 阿南市宝田町井関154番地3
0884-22-
3229

0884-22-
3292

●



名称 業種
郵便番
号

所在地 電話 ＦＡＸ
敷地内
禁煙

あいおいこども園幼児
部

幼稚園 771-5406
那賀郡那賀町延野字王子原
９３－１

0884-62-
2787

0884-62-
2787

●

中庄郵便局 郵便局 779-1101 阿南市羽ノ浦町中庄市２－２
0884-44-
2300

0884-44-
4284

●

今津郵便局 郵便局 779-1114
阿南市那賀川町今津浦宮面
８－１

0884-42-
0096

0884-42-
2004

●

阿南西路見郵便局 郵便局 774-0009 阿南市西路見町江川６８－１
0884-22-
1094

0884-23-
6602

●

阿南宝田郵便局 郵便局 774-0045 阿南市宝田町荒井８３の３
0884-22-
6600

0884-23-
0870

●

富岡保育所
児童福祉
施設

774-0030 阿南市富岡町トノ町９６の１
0884-22-
0136

0884-22-
0136

●

神崎幼稚園 幼稚園
774－
0003

阿南市畭町新はり１番地
0884－22
－9204

0884－24
－9057

●

森本内科胃腸科 診療所
774－
0030

阿南市富岡町あ石１６－１
0884－23
－1002

0884－23
－0251

●

宝田保育所
児童福祉
施設

774－
0045

阿南市宝田町久保田９７の１
0884－22
－8099

0884－22
－8099

●

お山保育園
乳幼児保
育　児童
福祉施設

774－
0017

阿南市見能林町花谷５６－２
0884－23
－2001

●

桑野保育所
保育所
児童福祉
施設

779－
1402

阿南市桑野町中野２０２
0884－26
－0102

0884－26
－0102

●

大野保育所
児童福祉
施設

774－
0047

阿南市下大野町小野７４番地
１

0884－23
－1107

●

明星保育所
児童福祉
施設

774－
0044

阿南市上中町中原３５３番地
２

0884－22
－0784

0884－22
－0784

●

羽ノ浦さくら保育所
児童福祉
施設

779－
1103

阿南市羽ノ浦町春日野１－８
５

0884－44
－2831

●

見能方保育所
児童福祉
施設

774－
0017

阿南市見能林町東野１２番地
２

0884－22
－0089

0884－22
－0089

●

くに歯科クリニック 歯科医院
774－
0013

阿南市日開野町谷田５１５－
１２

0884－24
－7707

0884－24
－7710

●

羽ノ浦くるみ保育所
児童福祉
施設

779-1101
阿南市羽ノ浦町中庄なかれ２
４の１

0884-44-
2178

●

平谷郵便局 郵便局 771-6321 那賀郡那賀町平谷字窪田２０
0884-67-
0321

0884-67-
0528

●

阿南市社協デイサービ
スセンター　栖竜荘

老人福祉
施設

779-1235
阿南市那賀川町苅屋３５７番
地１

0884-42-
2251

0884-42-
3073

●

あざみ保育園
保育所
（児童福
祉施設）

779-1102
阿南市羽ノ浦町宮倉羽ノ浦居
内４８－１

0884-44-
2838

0884-44-
2838

●



名称 業種
郵便番
号

所在地 電話 ＦＡＸ
敷地内
禁煙

認定こども園はのうら幼
稚園

幼稚園 779-1102
阿南市羽ノ浦町宮倉太田４０
－３

0884-44-
5563

0884-44-
1110

●

阿南市立見能林幼稚園 幼稚園 774-0017
阿南市見能林町東野１０の2
番地

0884-22-
7500

0884-22-
7500

●

阿地電気工業 電気工事 779-1510 阿南市新野町前田３４
0884-36-
2327

0884-36-
2327

●

阿南市立富岡幼稚園 幼稚園 774-0011 阿南市領家町浜田１８２－１
0884-22-
0561

0884-22-
0561

●

山崎畳製造所 畳製造業 774-0044 阿南市上中町岡２４６
0884-22-
2534

0884-23-
2583

●

那賀町国民健康保険
日野谷診療所

医療機関 771-5410 那賀町大久保字大西３－２
0884-62-
0073

0884-62-
3210

●

介護老人保健施設　ケ
アホーム鷲敷

介護老人
保健施設

771-5203
那賀町鷲敷和食郷字八幡原
４４４

0884-62-
1500

0884-62-
1517

●

むらかみ内科循環器ク
リニック

医療機関 779-1102
阿南市羽ノ浦町宮倉太田３５
－２

0884-44-
1010

0884-44-
1717

●

阿南農業協同組合　平
谷給油所

農協 771-6322 那賀町大殿字上川端３３－６
0884-66-
0011（担
当者の那

●

岩城クリニック 医療機関 774-0014 阿南市学原町上水田１１－１
0884-23-
5600

0884-22-
1780

●

わじきこども園 保育園 771-5203
那賀町和食郷字南川八幡原
１

0884-62-
2309

0884-64-
1221

●

（株）きとうむら
食品加
工・卸販
売

771-6402
那賀郡那賀町木頭出原字ヨコ
マチ２３番地２

0884-68-
2212

0884-68-
2277

●

（医）響和会　ゆう歯科
クリニック

歯科医療 779-1245
阿南市那賀川町中島９７３－
５

0884-21-
2516

0884-21-
2517

●

阿南市食生活改善推進
協議会

団体・ボ
ランティア

774-0045 阿南市宝田町荒井６番地１
0884-22-
1590

0884-22-
1894

●

相生包括ケアセンター 官公庁 771-5410
那賀郡那賀町大久保字大西
３番地２

0884-62-
0073

0884-62-
3210

●

医療法人　富永医院 診療所 779-1101 阿南市羽ノ浦町中庄市49－3
0884－44
－2123

0884－44
－3770

●

医療法人マイトリー会
島内科眼科医院

医業 774-0030 阿南市富岡町東新町９９番地
0884－22
－1147

0884－22
－1070

●

医療法人　三谷内科 病院 774-0030 阿南市富岡町東仲町313－2
0884－23
－0222

0884－23
－6455

●

井原医院 診療所 774-0017
阿南市見能林町中かうや９番
１

0884－21
－0021

0884－23
－7881

●

医療法人　山本医院 診療所 771-5406
那賀郡那賀町延野字大原206
－14

0884－62
－3577

0884－62
－3577

●



名称 業種
郵便番
号

所在地 電話 ＦＡＸ
敷地内
禁煙

医療法人　わだ内科 医療業 771-5203
那賀郡那賀町和食郷字南川
87－1

0884－62
－3311

0884－62
－3313

●

古川小児科内科医院 小児科 774-0011
徳島県阿南市領家町土倉17-
1

0884-23-
3306

0884-23-
3325

●

阿南農業協同組合
JASSーPORT阿南

総合農協
（ガソリン
スタンド）

774-0009 阿南市西路見町元村102－1
0884－22
－9548

0884－23
－5214

●

リトルマーメイド　パンプ
キン

パン製造
販売

779-1101 阿南市羽ノ浦町中庄ハタイ54
0884－44
－2059

0884－44
－2059

●

阿南市立　富岡小学校 学校 774-0011 阿南市領家町浜田200番地
0884-22-
0066

0884-22-
8164

●

阿南市立　新野東小学
校

学校 779-1510 阿南市新野町是国37番地の2
0884-36-
2103

0884-36-
2266

●

阿南市立　長生小学校 学校 774-0046 阿南市長生町五反地25の2
0884-22-
0604

0884-22-
0699

●

阿南市立　椿小学校 学校 779-1750 阿南市椿町黒田47
0884-33-
1004

0884-33-
1014

●

阿南市立　見能林小学
校

学校 774-0017 阿南市見能林町西内35
0884-22-
0506

0884-22-
3124

●

阿南市立　羽ノ浦小学
校

学校 779-1101
阿南市羽ノ浦町中庄原婦知１
番地1

0884-44-
2053

0884-44-
5700

●

阿南市立　岩脇小学校 学校 779-1106
阿南市羽ノ浦町岩脇町筋87
番地

0884-44-
2234

0884-44-
3430

●

阿南市立　平島小学校 学校 779-1242
阿南市那賀川町赤池131番地
2

0884-42-
0039

0884-42-
0500

●

阿南市立　横見小学校 学校 774-0042 阿南市横見町前長岡67-2
0884-22-
0363

0884-22-
0461

●

阿南市立　宝田小学校 学校 774-0045 阿南市宝田町久保田124番地
0884-22-
1134

0884-22-
1390

●

阿南市立　山口小学校 学校 779-1403 阿南市山口町久延69-1
0884-26-
0204

0884-26-
0503

●

阿南市立　桑野小学校 学校 779-1402 阿南市桑野町岡元40-1
0884-26-
0200

0884-26-
1750

●

阿南信用金庫東部支店 金融業 774-0005 阿南市向原町畭77番地2
0884-22-
1226

0884-23-
3287

●

医療法人　浜口歯科医
院

歯科診療
所

774-0015 阿南市才見町三本松46－1
0884－23
－0811

0884－23
－0811

●

あけぼの保育園 保育園 774-0041 阿南市住吉町北久保56番地
0884-23-
1163

0884-23-
1163

●

菓志道　高市
フランス
菓子製造

779-1236 阿南市那賀川町工地641
0884-42-
4442

0884-42-
4442

●



名称 業種
郵便番
号

所在地 電話 ＦＡＸ
敷地内
禁煙

橘こどもセンター
児童福祉
施設

774-0023 阿南市橘町久保38番地3
0884-26-
8800

0884-28-
0567

●

本庄保育所
児童福祉
施設

774-0046 阿南市長生町平久保60
0884-22-
7744

●

中野島保育所
児童福祉
施設

774-0043 阿南市柳島町八剣74番地
0884-22-
5546

0884-22-
5546

●

寿保育所
児童福祉
施設

774-0030 阿南市富岡町寿通108
0884-22-
7734

●

長生保育所
児童福祉
施設

774-0046 阿南市長生町五反地18番地
0884-22-
7335

0884-22-
7335

●

山口保育所
児童福祉
施設

779-1403 阿南市山口町末広12番地1
0884-26-
0353

0884-26-
0353

●

新野こどもセンター
児童福祉
施設

779-1510 阿南市新野町片山54番地
0884-36-
2241

0884-36-
2241

●

椿保育所
児童福祉
施設

779-1750 阿南市椿町高岸64の1番地
0884-33-
1049

0884-33-
1049

●

伊島保育所
児童福祉
施設

774-1760 阿南市伊島町伊吹31
0884-33-
0392

●

くるみ薬局 調剤薬局 774-0021 阿南市津乃峰町新浜19-99
0884-27-
1081

0884-27-
1082

●

岩脇こどもセンター
児童福祉
施設

779-1106
阿南市羽ノ浦町岩脇神代地
85-1

0884-44-
2278

0884-44-
2267

●

那賀川ひまわり保育園
児童福祉
施設

779-1231 阿南市那賀川町原261
0884-42-
1003

0884-42-
1043

●

なかメイト
団体・ボ
ランティア

771-5410
那賀郡那賀町大久保字大西
3-2

0884-62-
3892

0884-62-
3893

●

Sunny　Side　保育園
児童福祉
施設（保
育園）

774-0030 阿南市富岡町第住町504
0884-45-
0361

●


